[image: ]

АДМИНИСТРАЦИИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  05.02.2026 г. № 49-р
              г. Велиж
О внесении изменений в Распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 28.01.2026 года № 38-р

В соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, внести изменения в Распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 28.01.2026 года № 38-р:
1. В приложении 1 раздел 5 изложить в следующей редакции:
«Раздел 5. ДИСТАНЦИИ СОРЕВНОВАНИЯ И ВОЗРАСТНЫЕ КАТЕГОРИИ
Соревнования проводятся свободным стилем.
1 км – юноши и девушки 2008 г.р. и моложе;
1км – женщины 2009 г.р. и старше;
2км – мужчины 2009 г.р. и старше.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области С.Н. Петроченко.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                             Г.А. Валикова
image1.png